LTA-505  Светодиодная сигнальная колонна диаметром 50 мм
Предназначены для аварийной световой и звуковой сигнализации в системах автоматизации технологических
процессов промышленных предприятий, станках с ЧПУ, роботизированных комплексах и т. д.
Технические характеристики
Режим работы Постоянное свечение/зуммер прерывистый
Источник света LED
Питание 12 - 24VDC, 110 - 220VAC
Диаметр плафона 50 мм

Вес LTA-505-2   ок. 0,35 кг
LTA-505-3   ок. 0,45 кг
Структура обозначения
LTA-505 3 T J RYG
1 2 3 4
1  Количество
световых модулей
2; 3
2  Режим свечения T: постоянное
3  Зуммер J: прерывистый зуммер
4  Цвет модулей R: красный
Y: желтый
G: зеленый
Размеры
Схема подключения